
* * *
*
*
*

*
*
**** @t M IN ISTE RSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

ZADAVACI DOKUMENTACE
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky dělené na části dle zákona č}. 134t2o16 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů.

Zadavatel:

Střední škola technická a gastronomická Blansko,
přís pěvková orga n izace

Sídlo:

lČo:

osoba oprávněná jednat:

Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko

00497126

lng. Pavel Dvořáček, ředitelškoly

Název zakázkv:

,,lnovace výuky GNG obrábění v sŠ reGA Blansko"

část í:

část 2:

část 3:

část 4:

část 5:

ěást 6:

část 7:

Veřeiná zakázka ie v souladu s s 35 ZZVZ rozdělena na 7 částí. s těmito názvv:

Konvenční Írézky

Konvenění soustruhy

Velké cNC stroje

Učebna a malé GNC stroje

CNC pilka

Pc s příslušenstvím

CNC bruska na plocho

Strana 1 (celkem 19)



************

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozVoJ ČR@I

ldentifi kační údaje zadavateIe

Název zadavatele: Střední škola technlcká a gastronomická Blansko,
příspěvková organlzace

(dáIe jen sŠ TEGA Blansko)

Sídlo zadavatele: Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko

lČo: 00497126

oprávněná osoba: lng. Pavel Dvořáček, ředitel školy

tel.: +420 720 105 434

e-mail: pavel.dvoracek@sosblansko.cz

Kontaktníosoby: lng. Radim Škaroupka

rad i m. ska ro u pka@sosblansko. cz

+420736 535 988

adresa profilu zadavatele:

https : //za kazky .kraj bezko ru pce. c zl pr ofile 
-d 

i s p I ay- 1 57. ht m I

2. ldentifikační údaje zástupce zadavatele

Název: Gentrum evropského projektování a. s.

Sídlo: Švendova 1282,500 03 Hradec Králové

lČo: 27529576

DlČ: Cz27529576

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,

vložka2674

osoba oprávněná jednat: lng. lva Krunčíková, prokuristka

Kontaktníosoba: lng' Jiří Frýda

tel.: +420 499 420 407

e-mail: fryda@cep-rra.cz

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst. 1 ZZVZrozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle

tohoto zákona souvisejících se zadávacím řízením výše uvedenou osobou. osoba zastupující zadavatele

splňuje poŽadavek o zákazu střetu zájmů a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení zpozice dodavatele

nebude účastnit.

Zástupce zadavatele vypracoval tyto zadávací podmínky, s výjimkou technických podmínek předmětu veřejné

zakázky a poloŽkových soupisů dodávek.

Strana 2 (celkem 19)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @t M INISTERSTVO

PRo MísTNÍ
RozVoJ ČR

3. ldentifikační údaje účastníka

ÚčastnÍk vyplní přísluŠnou Přílohu ě. í-í aŽ 1_7 (Krycí list nabídky) této zadávací dokumentace. Do Krycího

listu nabÍdky účastník doplníchybějící poŽadované Údaje. Takto vyplněný Krycí list nabídky podepíŠe a vloŽí

jako prvnílist do nabídky k příslušné částiveřejné zakázky'

4' Udaje o veřejné aakázce

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, dělenou na 7 částí, zadávanou dle zákona č.

13412016 Sb', o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn (dále jen ,,ZVZ"), v souIadu s

s 56 zzvz v otevřeném řízení (dále jen ,,zakázka" nebo ,,zadávaci íizenÍ") a v souladu s pravidIy

lntegrovaného regionáIního operačního programu, obecná pravid|a pro žadatele a př'ljemce, v ptatném

znění.

Vyhrazení úěasti dodavateIů. Zadavatel nevyhrazuje účast v zadávacím řízení určitým dodavatelům.

Zadávaciho řízení se můŽe zúčastnit ktenýkoliv dodavatel splňující podmínky účasti v zadávacím řízení.

Dodavatel ie oprávněn podat nabídku na iednu část veřeiné zakázkv. na více částí veřeiné zakázkv
nebo na všechnv části veřeiné zakázkv.Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pro kaŽdou část

veřejné zakázky s jiným dodavatelem, podle výhodnosti nabídek, přičemŽ dodavatel musí riziko, Že nebude

vybrán na všechny jím nabízené části započítat do své nabídky. Uchazeč, ktený předloŽí svoji nabídku

současně na více částí veřejné zakázky, musí předloŽit pro příslušnou ěást samostatný návrh smlouvy včetně

poŽadovaných příloh'

Platnost ustanovení zadávaci dokumentace pro přísIušnou část veřejné zakázky. Není-li dále uvedeno
jinak, platí ustanovení uvedená v této zadávací dokumentaci shodně pro všechny a kaŽdou část veřejné

zakázky.

Podáním nabídky přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení.
Předpokládá se, Že Účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře a termíny obsaŽené v této

zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit.

Zadavatel bude realizovat předmět veřejné zakázky z dotace výzvy č.33 lntegrovaného regionálnÍho
operačního programu, ,,r/vFRÁsrRUKTURA STŘEDNÍaH šKoL A WŠŠÍcH oDBoRNÝcH šKoL,,.

Název projektu: ,,Inovace výuky GNc obrábění v SŠ TEGA Btansko,,

Reg. ěísIo projektu: cz.06.2.6710.0/0.0/í6-050/0001857

Tato zadávací dokumentace. včetně všech příloh pro iednotlivé části (dále spoIečně ien ..zadávací
dokumentace"l ie dostupná na adrese profilu zadavatele:

https'' l l zakazky'k raj b ez ko ru p ce . c zl pr oÍile _d i s p l ay_'1 5 7 . ht m l

Strana 3 (celkem 19)



***
* *
* *
* **** @l M IN ISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

5. Předmět a účel zakázky

Předmětem Veřejné zakázky je obměna, rozšíření a doplněnístrojního vybavení pro výuku Žáků sŠ TEGA

Blansko' CoŽ spoěívá ve vybavení nové učebny CNC programování včetně softwarového vybavení a dále

zajištění nových CNC strojů a technologie a nahrazení několika technicky a morálně zastaralých konvenčních

strojŮ ve strojním parku.

Tuto veřejnou zakázku zadavatel rozdělil na 7 částí dle níže uvedeného přehledu.

Předmět jednotIivých částí veřejné zakázky vymezuje zadavateI takto:

část í: Konvenčnífrézky

ěást 2: Konvenění soustruhy

část 3: Velké cNc stroje

část 4: Uěebna a ma!é CNC stroje

část 5: GNG pilka

část 6: Pc s příslušenstvím

část 7: GNG bruska na plocho

Technické podmínky předmětu veřejné zakázky jsou detailně popsány v dokumentaci zpracované

zadavatelem, která je pro účely zadávacího řízení rozčleněna na ,,Přílohy č.2_1 aŽ 2_7'', této zadávací

dokumentace (dále jen ,,Technické parametry"), jsou pro plnění předmětu této veřejné zakázky závazné, a

také v PoloŽkovém soupisu dodávek, ktený je jako ,,Příloha č. 6-í aŽ 6_7'', rovněŽ součástí této zadávací

dokumentace.

Celkový rozsah všech dodávek je stanoven touto zadávací dokumentací, zejména Technickými parametry,

PoloŽkovým soupisem dodávek a Kupní smlouvou.

Součástí kaŽdéjednotlivé dodávky je rovněŽ:

a) Doprava, montáŽ, instalace, uvedení do provozu včetně ověření funkčnosti, provedení všech

provozních testů (zejména výchozí elektrorevize atd.) a předepsaných přejímacích zkoušek, ověření

deklarovaných technických parametrů, stroje a zařízení musí splňovat veškeré poŽadavky na ně

kladené právními předpisy České republiky;

b) odborné proŠkolení pověřených pracovníků zadavatelelkupujícího, seznámení s obsluhou jednotlivých

zařízenl, seznámenís postupy a způsoby běŽné údrŽby jednotlivých zařízení

c) vystavení předávacího protokolu o předání předmětu dodávky a o proškolení pověřených pracovníků

zadav atelel k u p uj ícíh o ;

d) dodání dokladů, které jsou potřebné pro pouŽívání zboŽi, a které osvědčují splnění technických

poŽadavků, jako např. návod k pouŽitív českém jazyce (případně iv elektronické podobě na CD/DVD)'

záruč,ní list, příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že zboží je vyrobeno v souladu s platnými

bezpeěnostními normami a Čstrt, kopii prohlášení o shodě (CE declaration);

Strana 4 (celkem'19)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

42637300-3 obráběcí a tvářecí stroje pro frézování kovů

42637000-0 obráběcía tvářecístroje pro vrtání, VyVrtáVánía frézování kovů

42621000-5 Soustruhy

42620000-8 Soustruhy a obráběcí stroje pro vrtání a Írézování

426211 00-6 CNC soustruhy

42637 300-3 obráběcí a tvářecí stroje pro frézován í kovů

426211 00-6 CNC soustruhy

42637300-3 obráběcí a tvářecístroje pro frézováníkovů

481 51000-1 Počítačové řídící systémy

42630000-í Kovoobráběcí a tvářecí stroje

30200000-1 Počítače

48624000-8 Balík programů pro operační systém os. počítače

42630000-1 Kovoobráběcí a tvářecí stroje

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

e) garance dodavatele poskytnutí záručního servisu v případě poruchylzávady do 3 dní od nahlášení

odpovědnou osobou zadavatele a následné odstranění této poruchylzávady do 5 dní, pokud se se
zadavatelem nedohodne jinak.

a další povinnosti vybraného dodavatele/prodávajícího stanovené v závazném návrhu Kupní smlouvy, kteý
je vypracován pro kaŽdou část veřejné zakázky zvláŠť (PříIoha č. 3-í aŽ3_7 této zadávací dokumentace).

Zadavatel uvádí, že údaje obsažené v této zadávací dokumentaci jsou kompletní a plně dostačující
k podání nabídky.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: GPV kódy:

část 1

část 2:

část 3:

část 4

část 5

část 6

část 7

Pokud Účastník neposkytne včas všechny poŽadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka

nebude ve všech ohledech odpovídat poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to zadavatelem povaŽováno

za nesplnění zadávacích podmínek s následkem moŽnosti vyloučení účastníka zadávaciho řízení'

Podmínky zadávacíhořízenÍ, které nejsou výslovně uvedeny v této zadávacídokumentaci, se řídí příslušnými

ustanoveními zzvz.

Zadavatel ve vztahu kzadávaci dokumentaci a vŠem jejím součástem uvádí, Že pokud se kdekoliv objevují

odkazy na obchodníjména, názvy, specifická označení zboži, sluŽeb a výrobků, která platípro určitou osobu

či podnik za příznaěná, jedná se pouze o příkladný popis vizuálního, kvalitativního a technologického

standardu a zadavateljednoznačně připouští moŽnost nabídnout rovnocenné řeŠení.

Strana 5 (celkem 19)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační progÍam

M IN ISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Nabídne-li Účastník jiné rovnocenné řeŠenídle předchozího odstavce, je v takovém případě povinen prokázat,

Že nabízené řešení je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se stanovenými

technickými podmínkamia pouŽitelné pro poŽadovaný Účel.

6. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako souěet předpokládaných hodnot všech 7

částí veřejn é zakázky a činí částku ve výši 19 í 00 900.- Kč bez DPH.

Přepokládaná hodnota pro jednotlivé části veřejné zakázky činí:

část 1: Konvenění frézky 2 593 400'- Kč bez DPH

část 2: Konvenční soustruhy 2 531 400,- Kč bez DPH

část 3: Velké GNC stroje 4 507 500'- Kč bez DPH

část 4: Učebna a malé cNC stroje 7 760 300'- Kč bez DPH

část 5: CNG pilka 291 000'- Kč bez DPH

ěást 6: PG s příslušenstvím 225 600'- Kě bez DPH

ěást 7: GNc bruska na plocho 1 í9í 700'- Kč bez DPH

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu jednotlivých č,ástí zakázky na základě provedeného průzkumu

trhu, při kterém oslovil několik dodavatelů, kteříse zabývajÍ prodejem předmětu zakázky'

Zadavatel uvádí, Že předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky v Kč bez DPH představují

zároveň nejvyšŠí přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu příslušné části veřejné zakázky.

Překročení nejvyŠší přípustné nabídkové ceny za plnění předmětu přísluŠné části veřejné zakázky bude

znamenat nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem v rámci příslušné části veřejné zakázky

a Účastník zadávacího ťízení, který takovou nabídkovou cenu nabídne, bude v souladu s ustanovenÍm $ 48

odst. 2 písm. a) ZZVZvyloučen.

7. Doba a místo plnění zakázky

Předmět zakázky bude dodán vobdobí od 01. 04.2018 do 31. 10. 20'18, přiěemŽ na samotnou dodávku
v rámci kaŽdéjednotlivé části zakázky bude mít vybraný dodavatel í kalendářní měsíc z takto stanoveného
období. Zadavatel stanovil takto obdobíz důvodu, aby nedocházelo ke kříŽení a nahromadění dodávek v mÍstě
vjeden čas.

K dodání zadavatel písemně emailem vyzve vybraného dodavatele nejpozději 1 kalendářní měsíc před
samotným zahájením dodání, a to nejdříve dne 01 ' 03. 2018 a nejpozději dne 01 . 09. 201B.

Vybraný dodavatel zahájí dodávku předmětu zakázky bez zbytečného odkladu po obdrŽení výzvy
zadavatelem.

Strana 6 (celkem 19)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Předpokládaný termín podpisu kupní smlouvy: duben 2018

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: bez zbytečného odkladu po

obdrŽení výzvy k zahájení

dodávky

Termín dokoněení a předání předmětu veřejné zakázky: neipozději do í kalendářního

měsíce od zahájení dodávky

Předpokládaný termín podpisu kupní smlouvy můŽe být zadavatelem posunut v návaznosti na termín

dokončení tohoto zadávaci řízeni.

Místem dodávkv předmětu veřeiné zakázkv ie:

Areál Střední školy technické a gastronomické BIansko, příspěvkové organizace
Bezručovaí601/33

678 01 Blansko.

8. Požadavky na prokázáni kvalifikace účastníkem

Zadavatel poŽaduje prokázání základní způsobilosti dle $ 74 zzvz, profesní způsobilosti dle $ 77 ZZVZ a

technické kvalifikace dle $ 79 zzvz.

8.1 Základní způsobilost

Základní způsobilost splňuje účastník dle $ 74 ZZVZ, kteý:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin uvedený v příloze č'. 3 zzvz nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíŽí; ie-li dodavatelem právnická osoba, musí tento

předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň kaŽdý člen jejího statutárního orgánu, a je-li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musítento předpoklad splňovat tato právnická osoba, každý

člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním

orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osobv, musí
podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; Účastní-li se zadávacího řízení oobočka

závodu české právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu

této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí
pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zd ravotn í pojištěn í;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociálnízabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

Strana 7 (celkem '19)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

e) nenív likvidaci, nebylo proti němu Vydáno rozhodnutío Úpadku, nabyla vůči němu nařízena nucená spráVa

podle jiného právního předpisu nebo V obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V tomto zadávacím řizeni prokáže úěastník splnění základní způsobilosti dle $ 75 72VZ:

o pro písmeno a) výše předloŽením prosté kopie výpisu z evidence Reistříku trestů nebo jiného

odpovídajÍcího dokladu; ie-li dodavatel právnickou osobu, doloŽí prostou kopiivýpisu z evidence Rejstříku

trestů k této právnické osobě, ve vztahu ke všem statutárním orgánům (např. s.r.o.) a ke vŠem členům

statutárního orgánu (např. a.s.); je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, doloŽí

dodavatel prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k této právnické osobě, ke kaŽdému

členovi statutárního orgánu této právnické osoby a k osobě zastupující tuto právnickou osobu ve

statutárním orgánu dodavatele; ie-li dodavatel pobočka závodu zahraniční právnické osoby, doloŽí prostou

kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů k této právnické osobě a k vedoucímu pobočky závodu; ie-li

dodavatel pobočka závodu české právnické osobv, doloŽí prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů

k této právnické osobě, ke kaŽdému členu statutárního orgánu této právnické osoby, k osobě zastupující

tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a k vedoucímu pobočky závodu;

o pro písmeno b) výŠe předloŽením potvrzení příslušného finančního úřadu a @ Ve

vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za účastníka,

o pro písmeno c) výŠe předloŽením čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za

účastníka;

o plo písmeno d) výŠe předloŽením potvrzení příslušné okresní správv sociáIního zabezpečení;

o plo písmeno e) výŠe předloŽením vÝpisu z obchodního reistříku, nebo předložením píse'mného

čestného prohlášení v případě. Že není v obchodním reistříku zapsán.

Účastník je oprávněn pouŽít za účelem prokázání splnění ěásti základní způsobiIosti dle $ 74, odst' 1, písm.

b) a c) ZZVZ přísluŠný vzor čestného prohlášení, ktený je jako Příloha č,. 4_1 aŽ 4_7 nedílnou součástÍ této

zadávaci dokumentace.

V souladu s ustanovením $ 86 odst. 3 zzvz předloŽí vybraný dodavateI před uzavřením smIouvy

origináty nebo ověřené kopie dokladů poŽadovaných dle tohoto odstavce 8. 1', pokud již nebyly

součástí jeho nabídky.

Veškeré doklady prokazující zákIadní způsobiIost podIe s7572vz musí v souladu s ustanovením $ 86

odst. 5 7ŽYZ prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede

dnem zaháiení zadávacího řízení.

Strana 8 (celkem 19)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operační program

M INISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

8.2 Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle $ 77 odst. 1 7ŽVZ prokazuje účastník

předloŽením výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis
do takové evidence vyŽaduje.

Za účelem splnění profesnízpůsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. a) ZVZzadavatel dále poŽaduje, aby Účastník

předloŽil doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky a to zejména:

Výroba, obchod a sIuŽby neuvedené v příloze č,.1 až 3 živnostenského zákona (zákon č. 455/1991 sb.
v platném znění).

Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 ?zvz a dle tohoto odstavce 8.2.zadávací dokumentace prokáže

úěastník předIoŽením kopie:

. výpisu z obchodního reistříku, nebo předloŽením písemného čestného prohlášení v případě, Že není

v obchodním rejstříku zapsán;

o příslušného oprávnění k podnikání nebo vÝpisem ze živnostenského reistříku, kteým prokáŽe

splnění poŽadavků zadavatele v souladu s ustanovením $ 77 odst. 2 písm. a) zzvz- Výroba, obchod a
služby neuvedené v příloze é. 1 aŽ 3 Živnostenského zákona (zákon č. 455/1991 Sb., v platném

znění).

Úěastník neníoprávněn nahradit za účelem prokázání splněnÍ profesní způsobitosti dle $ 77' odst. 1zzvz
čestným prohlášením.

V souladu s ustanovením $ 86 odst. 3 zzvz předloŽí vybraný dodavatel před uzavřením smIouvy
originály nebo ověřené kopie dokladů poŽadovaných dIe tohoto odstavce 8. 2., pokud již nebyly

součástí jeho nabídky.

Doklad prokazující profesní způsobilost podIe $ 77 odst. 'l zvz musí v souladu s ustanovením $ 86

odst.5 ZZVZprokazovatsplnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozdějiv době 3 měsíců přede

dnem zaháiení zadávacího řízení.

8.3 Technická kvalifikace

Splnění technické kvalifikace prokáŽe Účastník předloŽením Seznamu vÝznamných dodávek obdobného

charakteru poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení jejich ceny,

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele podle ustanovení $ 79 odst' 2 písm. b) zzvz' Za takové

významné dodávky povaŽuje zadavatel dodávky nových výrobků. Nesmí se jednat o dodávku pouŽitých

nebo repasovaných výrobků.

Zadavatel poŽaduje předložení seznamu významných dodávek ve finaněním objemu pro jednotlivé

části veřej n é zakázky takto:

Častt: Účastník předloŽí seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky, kteý
obsahuje minimálně 2 (dvě) významné dodávky nového strojního zaíizeni - konvenění

Strana 9 (celkem 19)



*
***

*
*
****

*
* @l M IN ISTE RSTVO

PRo MÍsTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

trézka,Včetně instalace azprovozněnív celkovém minimálním objemu 600 000'- Kč bez DPH

kaŽdé jed notlivé dodávky;

Čast z účastník předloŽí seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky, kteý

obsahuje minimálně 2 (dvě) významné dodávky nového strojního zařizeni - konvenční

soustruh, včetně instalace a zprovoznění, v celkovém minimálním objemu 600 000'- Kč bez

DPH kaŽdé jednotlivé dodávky;

Cást 3 Účastník předloŽí seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky, kteý

obsahuje minimálně 2 (dvě) významné dodávky nového strojního zařizení _ vertikáIní GNC

obráběcí centrum a CNC 2_osý soustruh s poháněnými nástroji (v rámci kaŽdé dodávky

účastník musí doloŽit zkušenost s dodávkou kaŽdého stroje, tj. jedno CNC obráběcícentrum

a jeden 2-osý soustruh s poháněnými nástroji ), včetně instalace a zprovoznění, v celkovém

minimálním objemu 3 000 000'- Kč bez DPH kaŽdé jednotlivé dodávky;

část +: účastník předloŽí seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky, který

obsahuje minimálně 2 (dvě) významné dodávky nového strojního zaíízeni - cNc stroje (

GNc frézky a soustruhy, výukové GNG frézky a soustruhy a výukové panely pro

programování ), včetně instalace a zprovoznění, v celkovém minimálním objemu 2 900 000'-

Kč bez DPH kaŽdé jednotlivé dodávky; pozn. Zde si Účastník VZ mÚŽe zvolit mezi různými

druhy vybavení (CNC Írézky a soustruhy, výukové CNC frézky a soustruhy, výukové panely)

čast s účastník předloŽí seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky, kteý

obsahuje minimálně 5 (pět) významných dodávek nového strojního zařizeni - automatická

cNC piIka, včetně instalace azprovoznění, v celkovém minimálním objemu 300 000'- Kě bez

DPH kaŽdé jednotlivé dodávky;

Gást 6 účastník předloŽÍ seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky' ktený

obsahuje minimálně 2 (dvě) významné dodávky vybavení učeben ( PG + příslušenství )'
včetně instalace a zprovoznění, v celkovém minimálním objemu 200 000'- Kč bez DPH kaŽdé

jednotlivé dodávky;

část z: účastník předloŽí seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky, ktený

obsahuje minimálně 2 (dvě) významné dodávky nového strojního zařizeni - cNc bruska

na plocho' včetně instalace a zprovoznění, v celkovém minimálním objemu 1 000 000'_ Kč

bez DPH kaŽdé jednotlivé dodávky.

Splnění požadavků zadavatele dle tohoto odstavce 8.3 zadávací dokumentace prokáže účastník

předložením seznamu významných dodávek ve formě čestného prohlášení, přičemŽ je oprávněn pouŽít

příslušný vzor, který tvoří v Přílohu ě. 4_1 aŽ 4_7 této zadávací dokumentace, kteý upraví podle části

zakázky, do které podává nabídku a podepíše jej osoba oprávněná jednat jménem čiza účastníka. Seznam

bude obsahovat kontaktní údaje objednatele za Účelem ověřenívýznamných dodávek zadavatelem.

Strana 10 (celkem t9)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @t M IN ISTE RSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Účastník, se kteným bude uzavřena smlouva ie povinen předložit dle $ 86 odst. 3 ZZVZ originály, nebo

ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud je jiŽ v zadávacím řÍzení nepředložil.

Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle $ 226 a násl. zzvz, můŽe prokázat splnění

základnízpůsobilosti a profesnízpůsobilostivýpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší neŽ 3

měsíce od zahájení zadávacího řízení; výpis ze seznamu nahrazuje prokázáni způsobilosti Účastníka

v rozsahu v něm uvedených údajů.

Je-li zájemce zapsán v svstému certifikovaných dodavatelů dle $ 233 a násl. zzvz, můŽe prokázat splnění

kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace zájemce v rozsahu v něm

uvedených údajů. ProkáŽe-i dodavatel kvalifikaci certifikátem, je zadavatel oprávněn poŽadovat po tomto

dodavateli před uzavřením smlouvy předloŽenídokladů dle ustanovení$ 74 odst' í písm' b) aŽd)ZZYZ.

9. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, Seznam poddodavatelů

9.'1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím iiných osob

Pokud nenídodavatel schopen prokázat splnění určité částitechnické kvalifikace nebo profesnízpůsobilosti,

s výjimkou kritéria dle $ 77 odst. 1 zzvz, poŽadované zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace

v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen

předloŽit:

a) doklady prokazujícísplnění profesnízpůsobilosti podle $ 77 odst. 1 zzvzjinou osobou,

b) doklady prokazujícísplnění chybějícíčásti kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní zpŮsobilosti podle $ 74 zzvzjinou osobou, a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění urČeného k plněníveřejné zakázky nebo k poskytnutí

věcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, ato
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

PoŽadavek na předloŽenípísemnéhozávazku podle písm. d) výŠe je splněn, pokud takový závazekobsahuje

společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem'

Prokazuje-li vŠak dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a překládá doklady dle $ 79 odst. 2 písm.

a), b) nebo d) vztahujícíse k takové osobě, musí písemný závazekjiné osoby v takovém případě obsahovat

navíczávazek, Že tato jiná osoba bude skutečně vykonávat sluŽby, dodávky, event. stavební práce, ke kteým
se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Účastník za účelem předloŽení seznamu jiných osob ve smyslu tohoto odstavce pouŽije příslušnou Přítohu

č. 5-1 aŽ 5_7 zadávaci dokumentace (Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů) a tuto upraví dle

skutečnosti.

Doklady uvedené výŠe vtomto odstavci pod písm. a) aŽ d) vztahující se k jiným osobám' ktenými účastník
prokazuie splnění určité části zadavatelem poŽadované technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti
předloŽí uchazeč v rámcisvé nabídky ve formě prostých kooií.

Strana'1 1 (celkem 19)



***

*

*
*
*

*
*
* * *

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
|ntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR@l

9.2 Seznam poddodavatelů

Zadavatel dále dle ustanovení s 105 zzvz poŽaduje, aby účastník v nabídce předloŽil seznam poddodavatelů,

obsahující identifikačníúdaje kaŽdého poddodavatele a činnost jednotlivých poddodavatelů, kterou budou při

realizaci předmětu veřejné zakázky provádět, jsou-li účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky

bude kaŽdý z poddodavatelů plnit.

Účastník je za účelem předloŽení seznamu poddodavatelů ve smyslu tohoto odstavce oprávněn vyuŽít

příslušnou Přílohu ě. 5-1 aŽ5-7 zadávaci dokumentace (Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů) a

tuto upravit dle skutečnosti.

1O.Technické podmínky zboži urěeného k dodání

Součástí této zadávací dokumentace jsou Přílohy ě,. 2-1 aŽ 2_7 _ Technické podmínky' ktenými se bude

účastník ve své nabídce řídit a bude je respektovat.

V případě pochybností se splněním Technických podmínek si zadavatel vyhrazuje právo poŽadovat po

účastníkovi předloŽení prohlášení výrobce, Že nabízené řešení splňuje poŽadované technické podmínky.

Nesplnění tohoto poŽadavku znamená nesplnění technických podmínek veřejné zakázky a z toho plynoucí

moŽnost vyloučení účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.

11.Dalšípožadavkyzadavatelenay@dodavatele:

DalŠím poŽadavkem zadavatele je dle ustanovení$ 104 odst. 1 pÍsm. a)ZZVZ předloŽenítechnické

specifikace nabízených dodávek ve formě technických listů, certifikátů nebo tech. příruček, či obdobné

dokumentace.

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje účastníky, 2e povinnosti dle tohoto čIánku zadávaci

dokumentace vznikají pouze wbranému dodavateli, a to před podpisem smlouvy. Zadavatel Žádá

účastníky, aby doklady dle tohoto článku do svých nabídek nevkIádali.

1 2.Vysvětlení zadávací dokumentace

Žadosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastníků v souladu s $ 98 ZZVZ budou doručeny e-

mailem zástupci zadavatele na adresu: fryda@cep_rra.cz (telefonické dotazy nebudou akceptovány). Při

jejich vyřizování bude zadavatel postupovat v souladu s $ 98 zzvz'

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není Žádost o vysvětlení doručena včas, a to nejpozději

8 pracovních dnů před koncem Ihůty pro podání nabídek.

Strana 12 (celkem 19)



*
***

*
*
****

*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

13.obchodní a platební podmínky (Návrh Kupní smlouvy)

obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu kupnísmlouvy, kteý tvoří Přítohu č.3-1 aŽ3_7 -
této zadávací dokumentace (dále jen ,,smlouva").

Účastník akceptuje návrh smlouvy, a to ve všech ustanoveních včetně platebních a sankčních podmínek' Tato

podmínka je splněna, pokud bude k nabídce účastníka přiloŽena smlouva podepsaná osobou oprávněnou

jednat za účastníka' do níŽ účastník řádně doplní pouze barevně oznaěené údaje pro doplnění. Účastník není
oprávněn návrh smlouvy upravovat ani jinak doptňovat. Účastník je oprávněn pouze doplnit
podbarvené údaje.

Bude-li smlouva podepsána odlišnou osobou neŽ tou' u které vvplývá oprávnění iednat za účastníka

z obchodního reistříku' vloŽí Účastník do nabídkv kopii příslušné plné moci nebo iiného dokumentu. ze kterého

vvplyne oprávnění podepsané osoby iednat za Účastníka'

Archivace dokumentů

Dodavatelé - Účastníci při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že vybraný účastník bude zavázán
k archivaci veŠkeých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do 3'1. 12' 2028'

Dále bude vybraný Účastník zavázán minimálně do 31 . 12. 2028 poskytovat poŽadované informace a

dokumentaci související s realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů

(Centrum pro regionální rozvoj ČR, Ministerstvo Životního prostředí, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,

Ministerstvo financí ČR, Evropská komise, Evropský Účetní dvůr, NejvyššÍ kontrolní Úřad, přísluŠný orgán

finanční správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahujícíse k realizaciveřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly

součinnost.

Souěinnost při finanční kontrole

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že podle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě' v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit

při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněŽ těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících

dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláŠtních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství,

utajované informace) za předpokladu, že budou splněny poŽadavky kladené právními předpisy. Dodavatelé

berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný Účastník povinen smluvně zavázat také své
poddodavatele.

Pojištění

Zadavatel poŽaduje, aby měl vybraný dodavatel sjednáno

a) pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou svojí činností zadavateli nebo třetím osobám s minimální

pojistnou částkou ve výŠi 1.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost azavazuje se' Že bude takto pojiŠtěn

po celou dobu trvánísmlouvy;

Potvrzenío pojiŠtěnívybraný dodavatel předkládá při uzavřenísmlouvy a v době trvánítéto smlouvy je povinen

na výzvu zadavatele předloŽit do 5 kalendářních dní doklad o jejich platnosti a rozsahu.

Strana 13 (celkem 19)



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

'14.Nabídková cena _ oceněný Položkový soupis dodávek

Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, včetně instalace, zprovoznění, dopravy do

místa plnění a dalších vedlejších nákladů v tomto členění: celková cena v Kč bez DPH, samostatně DPH

v Kč a celková cena věetně DPH v Kč.

Nabídková cena jednotlivých poloŽek a celková nabídková cena jednotlivých částí bude doloŽena oceněným

PoloŽkovým souplsem dodávek, kteý tvoří Přílohu č. 6_í aŽ 6_7. Takto oceněný Položkový soupis

dodávek vloŽí úěastník do nabídky v listinné podobě a současně v elektronické podobě např. ve

formátu .esoupis, .xc4, ExcelVZ, apod., na datovém nosiči (např. na GD, DVD' apod.).

Účastník uvede celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, samostatně DPH v Kč a celkovou cenu

věetně DPH v Kč v Příloze č. 3_í aŽ3_7 - Kupní smlouvě.

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, Že za správnost veškených početních operací a za správné nastavení

výše DPH u jednotlivých poloŽek zodpovídá účastník.

Účastník rovněŽ odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti, které

nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny. Nabídková cena musí být platná

aŽ do celkového dokončenídíla.

1 5.Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti a to pouze na základě nejnižší

nabídkové ceny v Kč bez DPH, v souladu s ustanovením $ 114 a násl. zzvz.

Bude-li rozpor mezi cenou uvedenou jinde v nabídce a cenou uvedenou v kupní smlouvě, je pro účely

hodnocení rozhodujícícena uvedená v kupní smlouvě.

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků zadávacího řízení v Kě bez DPH, a to od

nejniŽŠí cenové nabídky k nejvyšší' Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnějŠí nabídky toho úěastníka

zadávacího řízeni, ktený splní vŠechny zadávací podmínky a nabídne nejniŽší nabídkovou cenu V Kč bez

DPH.

16'PoŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky

Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření,

která přispívají k transparentnímu vedení veřejné zakázky' Zadavatel proto doporučuje, aby Účastníci tyto

podmínky respektovali:

o nabídky se podávajív samostatně uzavřené obálce vŽdy pro kaŽdou částzakázky zvlášt'

. nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem účastníka;

Strana 14 (celkem 19)



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR@l

nabídka bude odevzdána v listinné a pevně spojené formě, veŠkeré části nabídky budou po spojení

tvořit jeden celek; strany budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou řadou;

nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka musí

být doručena v řádně uzavřené obálce; tato obálka bude zřetelně označena nápisem:

Pro část í bude obálka označena takto:

,,NEoTVÍRAT" - lnovace výuky cNG obrábění v sš reon Blansko - Konvenční

Írézky"

Pro část 2 bude obálka označena takto:

,,NEoTVÍRAT" - Inovace výuky CNC obrábění v sš reon Blansko - Konvenční

soustruhy"

Pro část 3 bude obálka označena takto:

NEOTVÍRAT" - lnovace výuky GNc obrábění v sŠ reon Blansko - Velké cNc
stroje"

Pro část 4 bude obálka označena takto:

NEOTVÍRAT" - lnovace výuky cNG obrábění v sŠ reca Blansko - Učebna a malé

CNG stroje"

Pro část 5 bude obálka označena takto:

NEOTVÍRAT" - lnovace výuky CNC obrábění v sŠ reon Blansko - cNc pilka"

Pro část 6 bude obálka označena takto:

,,NEoTVíRAT" - lnovace výuky cNc obrábění v sŠ tecA Blansko - Pc +

příslušenství"

Pro část 7 bude obálka označena takto:

,,NEoTVíRAT" - lnovace výuky cNC obrábění v sŠ reon Btansko - cNc bruska na

plocho"

na obálce budou dále za účastníka jako odesílatele uvedeny tyto údaje názevljméno a doruěovací
adresa.

nabídka bude předloŽenav jednom originálním listinném vyhotovení; dále účastník vloŽído nabídky

datový nosič (např. OD/DVD), na kterém bude (a) kompletníscan originální nabídky např. ve formátu

Strana 15 (celkem 19)

a

a

a



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operačnÍ pro9ram

MINISTERSTVO
PRo Mísrrví
RozVoJ ČR

PDF, a to bud'Vjednom či více souborech, (b) doplněná kupní smlouva Veditovatelné podobě ve

formátu WORD

PoŽadavek podle písm. a) zadavatel zdůvodňuje potřebou pořizení kopie nabídky, kterou pořídí

vytištěním elektronické podoby nabídky, tj. nebude muset kopírovat pevně spojený originál, čímŽ by

mohlo dojít k jeho poškození. PoŽadavek zadavatele pod písm. (b) je pouze doporučujícÍ.

V případě nesouladu mezi Údajiv listinné podobě nabídky a v elektronické podobě nabídky, platí údaje

v listinné originální podobě nabídky.

Struktura podané nabídky

Zadavatel doporuČuie níŽe uvedené řazení listinné nabídkv:

a) Krycí list nabídky _ Příloha č.1_1až '1-7 této zadávací dokumentace,

b) Doklady prokazující spInění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvaIifikace

budou předloŽeny v souladu s poŽadavky dle článku 8' této zadávací dokumentace v pořadí:

o doklady prokazující základní způsobilost;

. doklady prokazující profesní způsobilost;

r doklady prokazující technickou kvalifikaci.

c) obchodní a platební podmínky (Návrh Kupní smIouvy) _ Příloha č'.3_1 aŽ 3-7 této zadávací

dokumentace,

d) Nabídková cena _ oceněný Položkový soupis dodávek - Příloha č. 6_1 aŽ 6-7 této zadávací

dokumentace,

e) Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů - Příloha č. 5_1 aŽ 5-7 této zadávací dokumentace,

0 Scan nabídky na CD/DVD:

17' Společná nabídka

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v úvodu obsahovat písemnou smlouvu, vymezujícíjejich

vzájemný vztah _ zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

Zadavatel, jak je jiŽ uvedeno výše poŽaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou

nabídku společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou smlouvou řazena pIná moc s přesným

vymezením oprávnění pro zmocněnce, kteý společnou nabídku podává. Poté bude následovat povinný obsah

a pořadídokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné nabídky, dále pro druhého účastníka společné

nabídky, dále aŽ po ntého Účastníka společné nabídky.

Strana 16 (celkem 19)



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

1 8. Proh!ídka místa plnění

Účastníci, kteří mají zejem na podání nabídky, jsou oprávněni účastnit se prohlídky místa plnění veřejné

zakázky dle ustanovení $ 97 zzvz. Proh!ídka místa plnění veřejné zakázky bude uskuteěněna dne
9.3.20í8' od 7:00 - 12:00 a od í3:30 - 15:00 hod.

Kontaktní osobou zadavatele pro účely prohlídkv místa plněníje:

lng. Pavel Dvořáček, tel' +420 720 105 434 pavel.dvoracek@sosblansko.cz

19.Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek ke všem částem končí dne 4.4.2018, v í 0:00 hod.

Všechny nabídky musí být doručeny zástupci zadavatele před skončením lhůty pro podání nabídky.

Nabídky se podávají na adrese zástupce zadavatele:

Centrum evropského projektování a. s., Hradec Krátové, Švendova í282, Psč 5oo 03 (Evropský dům),

3. patro, kancelář č,.423.

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím drŽitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od B,00

do 11'00 hodin a od í2,00 do 15,00 hodin.

Poslední den podání nabídky je moŽné nabídku podat pouze do 10:00 hodin.

VyuŽívá-li Účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese Účastník plně riziko včasného a

řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.

20.Místo a čas otevÍrání obálek

otevíráníobálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek, tj. dne

4.4.2018, v í0:10 hod.

na adrese zástupce zadavatele: Centrum evropského projektování, a. s., Hradec Králové, Švendova
í282, Psč 5oo 03 (Evropský dům), v zasedací místnostive 3. patře.

otevření obálek proběhne postupně dle jednotlivých částí. Nejprve budou otevřeny obálky k části 1, po jeho

skončení budou otevřeny obálky k části2, části 3, části4, části 5, části 6 aŽkčásti7, u které budou otevřeny

obálky jako poslední.

otevírání obálek se můŽe zúčastnit jeden zástupce účastníka, kteý podal nabídku.

--!

Strana 17 (celkem 19)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN !STERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

21'Změna zadávacích podmínek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu

s ustanovením $ 99 zzvz. Účastníkům v takovém případě nenáleŽí Žádná úhrada takto vzniklých nákladů.

22.Zrušení zadávacího říze n í

Zadavatelje oprávněn zrušitzadávaciřizení dle $ 127 zzvz' Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká

Účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. Zejména je zadavatel v souladu s ustanovením $ 127 odst. 2 písm'

e)ZA|Z oprávněn zadávací řízení zrušit v případě, kdy zadavatel neobdrŽí podporu (dotaci)' z níŽ měl být

předmět veřejné zakázky hrazen.

23.Záv ěreéná usta noven í

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o úěastníkoviz veřejně dostupných zdrojů.

ÚčastnÍci nemají právo na náhradu nákladů spojených s Účastív zadávacím řízení.

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky za to, Že se účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet. PředloŽené

nabídky zadavatel nevrací.

Zadavatel upozorňuje účastníky na skutečnost, Že bude veřejnou zakázku spolufinancovat Evropskou unií

z lntegrovaného regionálního operačního programu' a proto v rámci realizace a přiměřeně i po jejím

ukončení, bude nezbytné respektovat pravidla a podmínky dané citovaným operačním programem'

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázán| běŽí 3 měsíce od posledního dne

lhůty pro podání nabídek.

V Hradci Králové, dne22.2.2018

zástupce zadavatele

Centrum evropského projektován í a. s

lng. lva Krunčíková

Strana 18 (celkem í9)



***
* *
* *
* **** @l MINISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Přílohy:

Příloha č,.1_1

Přílohy č.2_1

Přílohy č. 3-1

Příloha č,.4_1

Příloha č. 5-1

Příloha č. 6 1

aŽ 1_7:

aŽ2-7:

až3_7:

aŽ 4-7:

aŽ 5_7:

aŽ6 7:

Krycí list nabídky

Technické podmínky

Kupnísmlouva

Čestné prohlášení

Seznam jiných osob-seznam poddodavatelů

PoloŽkový soupis dodávek

Výše uvedené Přílohy jsou vyhotoveny pro kaŽdou éást zakázky samostatně. Účastník pouŽije vŽdy sadu

příloh dle ěástizakázky, do které podává svoji nabídku.

Strana t9 (celkem 19)




